Министерство труда и социальной защиты населения

Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения»

(ГБУСО «Лермонтовский КЦСОН»)

П Р И К А З

	«02»  апреля  2020 г.
	г. Лермонтов
	                    №

Об утверждении программы студии инклюзивного творчества «Детство без границ» по социализации детей-инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья и семей с детьми без патологии в развитии.

В целях  реализации Комплекса мер Ставропольского края по активной поддержке  родителей детей-инвалидов (законных представителей) для сохранения семейной среды развития и воспитания детей, за счет средств Фонда поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации в 2020-2021 гг.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить:
- Программу студии инклюзивного творчества «Детсво без границ» по социализации детей-инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья и семей с детьми без патологии в  развитии.
1.1 Ответственным за внедрением и исполнением данной программы назначить  специалиста по социальной работе отделения реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья А.Г.Богатыреву.

 2.Заведующему отделения реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья О.А.Хараборкиной обеспечить выполнение закрепленной за специалистом отделения программы.
5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора Божко Е.В.

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
   Директор ГБУСО
«Лермонтовский КЦСОН»                                                            Т.Н.  Курбацкая
  Согласовано:
  Юрисконсульт                                                                                 З.В. Костенко

  С  приказом  ознакомлены:
                                                                                                       Е.В. Божко

                                                                                                      О.А.Хараборкина

                                                                                                      А.Г.Богатырева